Zobiln 2 de nostro consensu rite et rationabiliter comparasset, nos ei- 

dem Hermanno talem duximus gratiara faciendam, quod sui filii vel 

heredes per nos aut per nostros successores in recepcione eorundem 

reddituum non debent aliqualiter impediri. In cuius rei testimonium 

presentes litteras sigilli nostri patrocinio roboramus. Datum anno dom. 

milles. cc. lxxx nono, feria quinta post assumptionem beate Marie. 
Sieget abgeriffen. 

1 ©kiferStjeim an ber Sauber. 2 OaS 2tbetSgefcfded)t 3°bel b. ©ibelfiabt. 
(Sine anbere Sinie nannte ficf> bon §eibingäfelb am ©iain. Gudeni cod. 1, 
736. 

14) (ätifabett), ©Htme ©otfribö bon §oljenIof)e, berfauft if>r fämmtttdjeö Ckgem 
tf)um ju OörleSberg an ba6 Älofter ©tonnbad) für 100 $fb. £. 25. 2>an. 
1293. 

Quoniam universa, que geruntur et tractantur in tempore, nonnun- 

quam et decursu temporis ab humana memoria elabuntur, nisi vivaci 
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litterarum testimonio perhennentur, eapropter nos Elizabef. relicta Go- 

defridi nobilis de Hohenloch tenore litterarum presencium profetemur 

(fo) volentes universis hec scripta intuentibus esse notum, quod nos 

omnes possessiones et reditus nostros et bona quesita et inquisita, culta 

et inculla, ac omnia jura nostra, quocunque nomine censeantur, in Tor- 

lispur cum omnibus ibidem hominibus utriusque sexus ad nos titulo 

proprietatis spectantibus vendidimus et libera manu tradidimus in hiis 

scriptis religiosis abbati et conventui in Brunnebach pro centum libris 

hailens, pecunie numerate, ut ea possideant in meram propriefatem iure 

proprietafts/«bere et quiete, unde nichil iuris vel dominii per omnem 

districtum ville eiusdem relinquimus vel retinemus nobis aut nostrishere- 

dibus, sed omnia bona et iura, que nobis conpetebant ibidem, transferi- 

mus in predictum abbatem et suum conventum litteras per presentes. 

Item notandum, quod ad warandiam veram et plenam de premissis om¬ 

nibus predicto monasterio infra unum mensem a data presencium 

faciendam nos in verbo veritatis firmiter obligamus. Ut igitur hec firma 

permaneant in perpetuum et inconvulsa et nulla in posterum tergiver- 

sacione cassentur, litteram hanc exinde conscriptam sigillo sororii nostri 

de Sluszelberc et nostro duximus roborandam. Actum et datum anno 

dom. M°. cc°. nonagesimo III0. VIII0. kal. Febr. 
©rtg. ju £avtbrut)e. 23eibe (Siegel abgetiffen. ®ie Urfunbe tft fcJ>abJ>aft 

urtb bad getjfenbe cuvfb gebrucft. Set Sßiganb Sße^tav. SBeitr. 2, 287 fle’fyt 
biefe Uri. naäj einet- Stbfdjrift.